
OBJEDNÁVKA č.: 22032154 / 03001422SIBIERIDS
S u b t e r r a  a.s.
Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00, Praha 8 
IČ: 45309612 DIČ: CZ45309612
Zápis do OR -  Městský soud v Praze, odd. B, vl. 1383

Organizační prvek: 03001422 Maloměnce-Adamov 

Vyřizuje:

Telefon:

Vystaveno dne: 19.09.2022

Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno číslo objednávky společnosti S u b t e r r a  a.s., nebudou proplaceny. Číslo prosíme 
uvádějte nezkráceně, a to jak v korespondenci, tak na dodacím listu i na faktuře. Faktura musí obsahovat přesný rozsah dodaného plněni (zboží, 
prací), cenu za měrnou jednotku a způsob stanovení ceny po položkách. Jste-li plátcem DPH, musí Vaše faktura splňovat zároveň i zákonné 
náležitosti daňového dokladu. Sazba daně se uplatní a odvede v zákonné výši.

Předmět objednávky Množství: Cena (Kč):
Pro stavbu Maloměřice - Adamov u Vás objednáváme

Měření, vyhodnocení a posouzení prostorové průchodnosti

Cena dle cenové nabídky ze dne 15.9.2022 (je nedílnou součástí objednávky)

Termín realizace: říjen/lístopad 2022

Fakturovat se bude dle skutečně provedených a odsouhlasených prací.

389.300,00

Cena bez DPH: 389.300,00

DPH

Cena celkem (Kč):

SPRÁVA ŽELENIC, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 10/2363 
190 00, Praha 9 
IČ: 709 94 234

Termín a způsob d o d á n í: Místo plnění (dodání): Brno-Maloměřice - Adamov
Kontaktní osoba : telefon
Záruční doba počíná b ě že t: ................................a č in í..................  Ostatní podmínky p ln ěn í:....................................................

Objednatel (kupující) prohlašuje, že je plátcem DPH a použije plnění ke své ekonomické činnosti. Zároveň prohlašuje, že se (ne)jedná (nehodící 
škrtnete) o plnění pro bytovou výstavbu, nebo stavbu pro sociální bydlení ve smyslu z. o DPH. Fakturu a korespondenci k ní zasílejte na adresu 
podatelny i S u b t e r r a  a.s. PODATELNA CENTRÁLA, Koželužská 2246/5,180 00 Praha 8 Libeň, nebo pouze elektronicky ve formátu pdf na: 
faktury@subterra.cz. Při doručování elektronicky je zhotovitel (prodávající) na vyžádání povinen neprodleně poskytnout originál daňového dokladu. Je 
zakázáno faktury a jiné účetní doklady doručovat jiným způsobem. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury na adresu uvedené 
podatelny. Zhotovitel (prodávající) je oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávky a jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli 
(kupujícímu) pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele (prodávajícího). V případě, že objednatel (kupující) v průběhu trvání obchodního 
vztahu usoudí, že nastaly podmínky pro použití §109 z. o DPH, je oprávněn uhradit DPH na účet FÚ. Toto neplatí, pokud DPH z plněni není povinen 
odvést zhotovitel (prodávající).
Tato objednávka nabývá účinnosti její akceptací tj. jejím podpisem ze strany poskytovatele plnění a zpětným doručením příjemci plnění na doručovací 
adresu. Do té doby není příjemce plnění touto objednávkou vázán. S u b t e r r a  a.s. v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku nepřipouští 
odpověď s dodatkem nebo odchylkou. S u b t e r r a  a.s. nepřipouští uzavření smluvního vztahu odkazujícího na obchodní podmínky, které si podle § 
1751 odst. 2 občanského zákoníku vzájemně odporují. S u b t e r r a  a.s. v souladu s § 1758 občanského zákoníku nepřipouští uzavření smluvního 
vztahu a jeho změny či doplnění v jiné než písemné formě; vzhledem k tomu se nepoužije § 1757 občanského zákoníku. S u b t e r r a  a.s. dle § 558 
odst. 2 občanského zákoníku vylučuje použiti obchodních zvyklostí v rámci celého procesu jednání o smluvním vztahu, s čímž adresát zahájením 
jednání souhlasí.Zhotovitel (prodávající) potvrzuje, že souhlasí s výše uvedenými podmínkami.
Bezpečnost práce:
Zhotovitel, jemuž bylo pracoviště (staveniště) předáno, provádí dle § 101 ods. 3 zákona č. 262/2006 Sb. koordinaci opatření k ochraně bezpečnosti a 
zdraví (BOZP) zaměstnanců. Před zahájením prací bude objednateli (stavbyvedoucímu) předložena zdravotní a odborná způsobilost osob dodavatele a 
všechny osoby budou prokazatelně seznámeni s možnými riziky na pracovišti (pohyb v blízkosti provozované koleje, práce v blízkosti trakce, pohyb 
strojů, nebezpečí pádu, zavalení, aj.) a místními podmínkami k zajištění BOZP (výluky, hlídky, dozor, kolektivní ochrana, signalizace, plán BOZP, aj.). 
Dodavatel prací také zašle elektronickou kopií (scan) předaných dokladů a prokazatelného seznámení na adresu prajsky@subterra.cz Potvrzením této 
objednávky dodavatel vyjadřuje souhlas s výše uvedenými skutečnostmi a zavazuje se plnit právní a jiné požadavky k zajištění BOZP, ochrany 
životního prostředí a požární ochrany a to při používání strojů, vyhrazených a jiných technických zařízení a pracujících osob na staveništi. V případě 
nesplnění výše stanovených podmínek, nesmí dodavatel zahájit práce a vstupovat (vjíždět) na pracoviště zhotovitele. V případě vzniku mimořádné 
událostí (úraz, nehoda, poškození životního prostředí, aj.) bude událost ihned telefonicky hlášena stavbyvedoucímu objednatele a specialistovi BOZP 
divize 3 Subterra a.s. (606740891).

S u b t e r r a  a.s.
apjána u M S v Praze pod B/1383

Raz Razítko, jméno a

mailto:faktury@subterra.cz
mailto:prajsky@subterra.cz


SPRÁVA
ŽELEZNIC

L3

Váš dop is zn. 
Ze dne 
Naše zn. 
Listů/příloh

poptávka email 
15. 9. 2022

1/0

r
Subterra a.s. 
Divize 3Vyřizu je

Telefon Slaměníkova 316/27
C mail 614 00 Brno-Maloměřice

Datum 15. září 2022

N abídka na m ěření, vyhodnocení a posouzení prostorové průchodnosti pro stavbu  
„Brno-M alom ěřice St.6 -  Adam ov, BC"

Předmětem této nabídky je  měření a posouzení prostorové průchodnosti 1. a 2. traťové koleje 
v úseku Brno-Maloměřice -  Adamov, včetně tunelů č. 205 (km 161,913 -  162,001), č. 206 
(km 162,865 -  163,029), č. 207 (km 167,600 -  167,876) a č. 208 (km 168,027 -  168,271). 
Celková délka k proměření činí dle předběžného soupisu prací v poptávce 18,798 km.

Term ín realizace měření: říjen/listopad 2022, dle dohody
Protokol o výsledcích měření (posudek) bude předán do 15-ti pracovních dní od ukončení 
měření. Kompletní výstup bude dodán následně.
Specifikace výstupů:
1) data v digitá lní podobě na DVD-R, a to:

- posudek -  protokol o výsledcích měření prostorové průchodnosti (ve formátu .pdf)
- technická zpráva (ve formátu .pdf)
- tabulka negrafických informací (ve formátu .pdf)
- fotokatalog nevyhovujících m íst s náhledy příčných řezů (ve formátu .pdf)
- výkresové soubory nevyhovujících objektů (ve formátu .dxf)

2) v tištěné podobě:
- posudek - protokol o výsledcích měření prostorové průchodnosti
- technická zpráva

V případě požadavků na jinou podobu výsledků, specifikujte tyto požadavky v objednávce.

Měření bude realizováno po finálním podbití, upevnění návěstidel, zábradlí apod.
Pro hladký průběh měření a pro operativní řešení technických a dopravních záležitostí 
požadujeme přítomnost/doprovod zástupce objednatele měření. V případě měření lehkým 
kolejovým prostředkem požadujeme zajištění bezpečnostní hlídky, nebo zajištění kontaktu 
s dopravním  zaměstnancem.
V objednávce jednoznačně uveďte na jaký průjezdný průřez, nebo průřezy, má být posouzení 
provedeno.

Splatnost námi vystavených faktur je  30 dnů.

Nabídková cena za m ěření, vyhodnocení a posouzení činí 
389 300,- Kč bez DPH

Správa železnic, státní organizace 
CTD DPPT Olomouc

Správa že lezn ic, stá tn í organizace
zapsána v obchodním  rejstříku vedeném  Městským
soudem  v Praze, spisová značka A  48384

Sídlo: D lážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
w ww.spravazeleznic.cz

Centrum telem atiky a diagnostiky 
Malletova 10/2363, 190 00 Praha 9 
www.tudc.czi/i

http://www.spravazeleznic.cz
http://www.tudc.cz

		2022-09-23T05:43:31+0000




